[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта 2013 г.                                                                                            № 141
О передаче имущества по договору

безвозмездного пользования

Садоводческому  некоммерческому
 товариществу «Ивушка»

             В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии со ст. 423, 689 ГК РФ, на основании п.1 раздела 3 Положения об администрации Новоладожского городского поселения,
             п о с т а н о в л я ю:

1.  Передать по договору безвозмездного пользования  имуществом Садоводческому  некоммерческому товариществу «Ивушка» в лице председателя правления Платоновой М.Н.  на период с 15.03.2013г. по 31.12.2014г. по акту сдачи-приемки следующее имущество:

 - лесопожарная воздуходувка опрыскиватель «Ангара» с балансовой стоимостью 19 900 руб. 00 коп.

- пожарная мотопомпа Kishin SERM-50V-2 с балансовой стоимостью 45 867 руб. 50 коп.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                 С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133